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— NejlepŠÍ jakosti zmrzlinu 1

sodu naleznete vždy u Malýho na VkiiNii') sníÍAonf IIOH'A'IIVX'0
i

34 Q ul 24tí

Tržní 1

f — Uroní do čepíce! Ta ženitba

„„„VINMMl

Jos Gk Vosaoek
na 21 a S ul v South Omsze

Na íopu má alíle fnivf Mt6v Mák Mulo I vdkoobfhod koral

knrrl viulio druhu a pravm kullfornakin vlHcm Ceny Joii vulmt wfřnfl

l'Mtl'1í IiikIiIu irTriA ilnlinifulil KU—

a vdávadia nějak na ty korunová

oé hlavy sedají Je tomu týden
co byla veselka v císařské rodi

lVílUCUJ xis i 9GOC04ř4f)♦♦ ♦

Přívoz dobytka byl dnes čilý
oeboť bylo tu na prodej 175 že

lezničních nákladů dobytka hově

zího ale přei to byly ceny dobré

ně německé a tu mál! teď i na

jednou vyzvednul povolení k sflať

ku jtho "veličenstvo" Císař Vác-

lav z hranic IJrownparku a vyvo-

lil si k tomu za družku tlč Annu

Novákovou taky tt So Omaliy
Císařskému našemu párku gratu-

luje a aspoň tucet těch m cli

přeje zpravodaj

— čerstvou grocerii chutné

pečivo ovoce všeho druhu hojný

výběr cukrovinek psací a školní

potřeby za nejlevnějŠÍ tržní ceny

— Uenjamin Floreo třízenec

Uurlington dráhy t Curtit Neb

zasažen byl minulou středu v 7:30
hodin večer v nádraží touth

omažíkém osobním vlakem a smr-

telně zraněn Ilyl těžce zraněn na

hlavě rozdrcena mu pravá ruka

zlomen nos a m'mo to utrpěl i

těžká zranění voitřnf lyl naložen
šahá

Ceny dobytka vepřového byly též

uspokolivé

Průměrně byly ceny následující:

— Zboží za ceny nejlevnějšf
tnůžetft koupit! u

JoNcfa ŘtérJjy

jehož střížní obchod v č 3014 na

Q ulici úžasně vzrůstá i jenž

dopIRuje své zásoby neustále

Čerstvým zbožím které velmi

levně prodává Má též velký

výběr trvmlivé módní obuvy pro

pány dámy a dítky Na skladě

má krásné obrazy jež vkusně a

levně rámuje Neopomeňte že

nikde zboží tfU dobré levněji ne-

koupíte Přijďte te o tom pře-svMč- it

n—

Voli pěkní loJUj)ll 4 00&ÍIW

Eráry 100&435

Chicago 13 Června

Obil r í tíh te pohybuje v Uch

saniýdi kolejích již po 14 doí a v

ceoácli Jjou některý den jen nepa
trné odchylky Trh jest dosti

Čilý a hotové zboží zvláště ve mlý-

nech nalézá odbyt vývoz vSak

poněkud ochábnul

Ceny byly následující:
Pšenice ozimka červč a 102 —

£3 červ 96 — 100 £- - 2

tvrdá 1 —102 £ 3tvrdá 90— $1

Jarka č 1 severní 112— 113
£2 108— iioC 3 101— i02£ 4

80—94
Korná měla cenu pevnou a pro

J'lw S8634 68

Volt k krmoul tLQXZU )

PrMU nJlpli M7MQSU
Praxita proctMoi !53M7!4

na vlak 1 dopraven na naarazi
Omaze a odtud do nemocnice sv

Josefa kdež ve Čtvrtek odpoledne
skonal Floren byl 40 roků stár

a zaměstnán byl u Uurlington

dostanete vždy u J J Malýho

24 aQ ul 42lí
PrwU brobá ttíká B lOSft 16

Otc oajleplť V pondělní veěerní schůzi
Hailroad Co V sobotu odpoledne

městské rady jmenoval mayor J

46JI34 íO

0OO&A36

So 11 r

TSe buSI

20-- !le 1b

JobtlitU

Brtmborjr nová

Vele iríMtTé
Minia mUláren

M Tobiáše a pokladník Howe
nn mi wJohn F Schultze za Členy přelili

odbýván byl inkvest t porota

vynesla rozsudek že

Floren přišel o život vlastní vi-

nou Tělesné pozůstatky poslány

byly do Ciutit k pohřbení

Mádlo frm Mjleplt 14-- IKe

Ul Uill Mi AUU10dávána žlutá č 2 54 Ji --54# £ 3 žecí komise a obě jmenování byla
žl 52— 54 £ i bílá 53—54 3

53— 5iVa £ 4 47—49

schválena TaxovníkomisařO'Ncil
bude předsedou komise té a jerry
Fitzgerald nejspíše tajemníkem
V téže schůzi oznámil HMFord

Oves 5 2 bílý 32—336 3 bílý — Minulý Čtvrtek odbýval klub

Komenský £ a So Omaha svoji

výrofiní schůzi Předem přikro

český lékař
nad Grand Union Tea Store

Slth & N Btroeta '

V SOUTH OMAHA NEU

Cřadní hodiny Od 0 do 13 bod dop
Od í do 0 bod oilp
Od 7 do t) bod vofter

Telefon v úřadovně 149
Telefon v obydlí 309

Že hodlá žalovali město o náhradu

$5000 za zranění jež prý utrpěl
následkem chatrného chodníku

čeno k opravě stanov aby mohly

býti vydány tiskem Opraveny
však jen Články týkající se volby

příspěvku a vstupného Volba

úředníků bude se odbývat akráte

Kiewit podal ordinanci kterouž

Mi10 řrm ptuá á dobrá -1- 3c
glt-pl-

' lOo"

Kichnj JOC

"
Echoutt ft- -flc

Krocaal 4 li— 16j

Kansas City 13 června

Pšenice £ a tvrdá 95—991 £

3 90-- 96 £ 4 77-- 93 a irv
ioo—x05 £ 3 90—96 £ 4 77
--93
Koma £ a mích 49—50 £3

49—50 Ca bílá 51 £ 3 49#-- 50

Ovea £ a bílý 31—31 č

a mích 39
Žito 65— 67c
Seno-Timo- tby 950— íiooo

výb prérijní $7 75— 800

jsou společnosti Žádány aby dráty
telegrafní jakož i dráty po nichž

rozváděno jest světlo elektrické ročně místo 4kráte příspěvky
budou xoc měsíčně vstupné 50c Hojně zásobenýumístily pod zemí v distriktu

ohraničeném na severu I ulicí na

303—iiii t 2 mích 30 £ 3 29

—29
Zito skleslo též v ceně a trh byl

mdlý Čís a 77 č 3 75

Ječmen přidražil a druhy
ke sladování přinášely 43— 50

ke krmení 39— 42c

Jetelové semeno nabízeno za

$11 75 — 1225
Lněné semeno ze severozápadu

č 1 nabízeno za $147 trh byl

pomalý

DobytH trh:

Po delší dobu se v dobytčím
trhu v jatkách nejeví téměř žádná

změna v cenách a tyto zastávají
průměrně stále stejný Odbyt jest
stále čilý a vše co jest do jatek

posláno to se prodává bez obtíží

Ostatní ponecháno a zvolen výbor

sestávající 1 předsedy tajemníka

aby se dorozumět s druhými kluby
jihu Q ulicí od 33 až k 26 ul a

sice do 31 prosince 1906
doutníkárský obchod

n vliiHlnl

FR LAITNEll
101 U OA ul Umitli nmalin

vydal pak společně upravené
— Kdežto JOS ZELENÝ ma

stanovy tiskem Na to přikročeno
jitel řeznického a uzenářského ob k volbě Předsedou zvolen p I

Vejce
chodu na ai a S ul prodáváIlcMátlo 1 máxlánm HI6®lcttf armártká V štěrba: místopředsedkyní sl£

$5001575
la nrii a v vawH

Krajník liž clilřjí al pochutnnt na
ikuiiicnA dobrém doutníku nechť jen ao

ill tm rnll nKrnwónh yvlittlA Inhn vir

oeustále za hotové a těší se velké

přízni všeho obecenstva všichni
ti kteří u něho se řemeslu naučili

Voli pSkni kl DnjliipK
Dobří ti prottředul
Voli ke krmeni

Krávy

Jli)?lce

E Novákova jednatelem p Dřet
Dienstbier pokladníkem pan L
Dienstbier a na ptogramový vý-

bor: sl£ Ucrta Novákova p Ad

Musil p Jan štlrba — V minu

zinky tíAI ao hojncmii 0(ll)y'u 43m!J

O hojnou pKn Udit Vr Lultnor

14500
ISOiíUflO

112460

l3UKTi550

15 8535 82 !4

I52-0- Í7K

S753715

TeluU
1'rtiaU uojlepií
Pral U prostřed nt

lém roce jsme značná pokročili na

dráze vytknuté není li toho na
Otců

Jthfinttt

Ceny byly následující:
f filtni a nujlopéi roli

Hubení až li jjrontfednim
Voli ke krmení

Krávy

Julor1c

TuluU

venek pozorovati je to zřejmí z

14 00&540
13 rsaoo
2 50S00
8 6025 78

SOOafl 78

6 3542

účasti a horlivosti Členů Tím

spíše můžeme dodělat! ae úspěchu

Jaro už mámo
a vAe te stkví v nových a" f litých
tmrvitrb AcozvitAdftmT Nepo
třobujo obnrv It nnub vypunírovatf
Neznpomínvlto }e iioJlepM priícl
za nojluvriřjftl euny nonkytne vím

vidy uchotuý a alužoovoíný

Frank Langpnul

ZE SOUTH OMA1IY
v nastávajícím období ročním an

všichni Členové s nadšením práce
PrHt liihká rybrtni
Prufiattt hrabá
Ovce pfkní ti k vybrán jm
TubflnU

$40035 2S

450a5 00

$450372)

dávají prý téměř vše zadarmo 45tí

— V sobotu vyskytly ae ještě
dva padělané čeky jichž íabrikan
tem byl prý taktéž John Sivioski

Čeky ty znějící na íai50 zpeně

ženy byly 11 obchodníků likéry a

nalézají se v rukou policie Na-

pálení obchodníci stotoŽnili na

policejní stanici Johna Sivínského

jako muže kterýž je o peníze ošu

lil čeky jsou tytéž jaké zpeně

ženy byly před týdnem kdy Si-

vioski byl zatčen a odkázán k

dibtriktnímu soudu pod zárukou

£500

— Krajany a krajanky naše

kteříž by si chtěli dáti zuby své

spravili a všedního dne nemají k

se chápají Příklad nám dal nově

zvolený výbor programový jenž
ihned po rozpuštění schůze odbý

Z 1247 80 13th Ht Omaha Meb i
val poradu o programu na příští vMr ppiru naatonyir m

JtvoutUvné 87mt ♦
schůzi dne aa června řekl nám

Že budeme překvapeni pěkným

programem ale více nám prozru íJIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIIII!lllllllllllllllllllllllllllllllllll

i Chcete II Hby vaRooltydlí vyhlíJlula 5
S opřt úhludno obruťto o jon na 3

diti nechtěl Proto nezapomeňte
na příští schůzi vNárodnl síni dne

aa června v 8 hodin večer Pří aaI W Maléhojemně strávíte večer a přijdetetomu času upozorňujeme Že Dr

J W Novák 268 již aa ul po
slouží Vám ochotně každou neděli

podruhé zase

Omaha 13 června

Trh pšeničný na počátku byl

mdlý avšak později stal se čilej-

ším Ceny v posledních několika

dnech zastávají tytéž Po korně

následkem rychle ubývajících zá-

sob byla čilá poptávka při cenách

poněkud vyšších oproti týdnu
minulému

Průměrné ceny byly následující:

Pšenice Č 2 tvrdá prodávána za

96—98 č 3 tvrdá 90—95 £ 4

tvrdá 60- - 68 č 3 jarka 97 6 4 Jir-

ka 92

Korná Č 2 žlutá 48 č 3 žl

48 čís 2 bílá 48# č 3 bílá

48 č a mích 48 £ 3 mích

48 č 4 mích 40—47

Oves £ a bílý nabízen za 30
£ 3 bílý 3°# £ 4 bílý 29
č a mích č 3 mích 39
£ 4 mích 28

3 808 Hlckory ul Omaha

1 jonž v oboru vylepování a barvení

§ tná vulkou zkuSonoHt 1'oliUrování

— Jjtc-l- i unaveni nic vás takdopoledne Zuby trhá Dr Novák

— Krajan J J Malý vyhoto-

vuje veškeré notářské práce správ
ně a levně 42tí

— Divadlo pořádané minulou

neděli v Národní síni dramatickým
odborem Těl Jed Sokol těšilo

se návštěvě —ehm—hm— no jen
ven s tíml těšilo se návštěvě velmi

slabé a možno říci že se strany
Členstva spolků síB vlastnících

návštěvě mizerné Vzdor tomu

účinkující tužili se seč byli a ob-

zvláště při výstupech p Sadilo

vých se slQ salvami smíchu až

otřásala Jak bylo oznámeno po
řádáno představení ve prospěch
síně na kteréž nějaký ten dloužck

vázne a sem tam něco se pořídili

ještě má a tu si Členstvo které

jest v síni doma patrně pomysli
lo: Nás je trochu moc — ostatoí
obecenstvo by se sem nevešlo

když by se nás tak dvě třetiny do

stavily — htčneme si a necháme
se pěkně doma — no k tak aspofl
90 procent těch členů nemuselo

přispět nějakým tím plesnivým
Čtvrťáčkem k umoření dluhu na

ncobčeritvl jako sklenka čerstvého

pěnivého moku a proto kdykoliv
chcete se občerstvit! zastavte se v

hostinci jejž po mnoho roků řídí

š (pollNli) pian a urali6tio nftiiyuu a
5 vřnujo evUStnl poitornoat lont to S
g jeho apoclulitou — Za veakurou 5
2 práci nejlépe ruíl řetnit a voliče

3 pochvalná odporučeni dřívfilftleh g
a jebo zákazník!! BOtt g
3 B
niiiitiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiiniiNiiiiiiniiiiiira

Oyit íiiiu' 11 í !

Dovolil)! il touto cttitou uvťitl
lo vo řnrtniut ctenym dámám jttko
prukticky KkuHuná norodol hába
h nabídnou) jim Má ilniby l'ro
lo o Itukavou pl litin allbull lo
aualiou moll bylo Jct a budu
povAtly kaidou mntku co npilnlmilill V ililA

v"' 7 tihlM' K Í M l ÍKONY
ř rflrrivcn kt VÝUÍnf PfOti

vlastním stánku Toť te rozumíf UASTUZENINAM JOSKPA filiOOUOVA I

bezbolestně v obydlí svém mezi 6

a 8' hodinou každý večer 46x1

—- Hostinský Josef Uazaar a

Josef Rupchs ocitli se minulou

středu odpoledne před spolkovým
komisařem Andersenem byvše
obviněni že vlastoilLa udali faleš

ný dollar u jednoho
hostinského liazaar odkázán byl
k spolkové velkoporotě pod záru-

kou $500 a Hupchs pod zárukou

$300 Oba záruku tu složili

— Ve středu odpoledne zata-

žen byl Albert Rusnll sbírající v

uádraií uhlí podél trati přesuno
vacfm parottrojem blíže úpatí N

ul Kola dvou kar přejela mu

přes pravou nohu a utltla mu ji

srovná pod kolenem Mimo to

byl nebolik váloě iranin na hlavě

a prsou I řivolaoý Ukal Dr

Sapp dal mněného dopravili do

South Omaha hotpitalu kdcl jrj
lékaři ošetřili Kuntll jeti ai 54
roků stár a bydlí poblíže Haif

Way domu oa Hailroad ave

Horno Funtltureťo
303

--
307-509 S ťjth Pro-diví-

vtlkeiý tatttfc o 10 pro
ernt levněji ntl v Omaie a to ta
hotové otbo na týhoJnl telátky
TřctvěďMt tl t!

tí rhc jiiitismupakostnlclatíl
Že ochotníci jsou projevem tím k

I další práci posílení— al—al—
poroiini

J- -I Itlll (Vlili I a l

i] "KOTVOVÝ" iwwž:

Jan Červený
na ao a Q ul v So Omaze

Uudcto vždy ochotně obslouženi
Mimo výtečné pivo má na skladě

ty nejlepŠÍ kořalky vína a vůbec
vše co v hostinci prvé třídy lze

obdrteti tf

— Dovolujeme 1! upozornit vše-

chny naše příznivce že přestěho-
vali jsme úřadovnu našeho dřevař-

ského a uhelného obchodu na

východní stranu 34 ulice mezi

N a O ul do naší vlastní budovy
a budeme moci každému lépe po-slúui- it

jelikož budeme mlti vid)
část našeho zboží zde na skladě
Navštivte nás S úctou

Crosby-Kopieta-Cas- ey Co

tl Tel 614

Ct oit-íratclfl- y South Omaze I

Pan Jotl Štěrba 1014 y ul

převzal 1 ochoty jednatelství "Po-

kroku Západu a ct krajané mohou
se na něj vt %!rch lát iitoMun
liatu tohoto s tykajících 1 d(M
roit obrátili Doporučujeme vid
p štěrbu pllml našich krajanů!

V úctí Vyd 'Tok Zip"

PAIN EXPELLER

Fotografická dílna
tllltnili-

7kí m tm AJ
u Wl

fXHUII k a- - rMta
Jkm Dřt4tlt rKui"4 ť'

— Krajan J Malí lastupjje
tři spolehlivé pojišťující spolfčno
sti Nechte se pojistit! proti ohni

ntl buJe poidě Náhoda neče-

ká 4at(
— Jil příští neděli večer velké

koncertní divadlo a pohyblivé

obraty v nově opravené iloi Sin
kuloví Rotnurná ítUa "HouU
ve ttrávnltt domí'1 bud uvedena

poprv na prkna v South Ornát

po nl alileduje bohatý program
te t pivy a komikru piolpikovaoý
Ku konci pohybliví obraty Ceoy
mlit pduia toč

„j U!rÍM tn' Uk r(9
!

u

dM4 ní kulík Iruhft dobrat b a UťluAb
iHKbblien SEvUitHt i( enu] puliled&itt l rnu4tU a pu!rtli mviur
Mmij 1'řiJrt M přruMU it vint
IU přrdum lit U JkMit přim JHt
Uť píkpl IWíMm u Efit

rhW]t ttuMt a MnMrurkym nvr4

Iut aautt ttt hUrtl Mo unt liiiuí)tibo uliMínřiiiho tuti pri I triHU-l- iirb lif ku tt #t4 tr
k ťttblaii-- i mu Um vyihlv dilnfl afii h1U u hhu)Ur Nf

1% II MVOifVk tuajltl I

Ni 14 Kl#Vtv t 114 mI W

'Hit


